
Администрация Волжского района муниципального образования «Город Саратов» 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №11» 

ПРИКАЗ 

 

03.07.2023г.           № 162 

О зачислении в 1 класс на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по 

основным образовательным программам  начального общего, основного 

общего и среднего общего образования, утвержденным приказом 

Министерства просвещения России от 02.09.2020 № 458, приказом 

Министерства просвещения России №784 от 30 августа 2022 года «О 

внесении изменений в порядок приема по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

Положением «О правилах приема в МОУ «СОШ № 11» и на основании 

заявления родителей, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 01.09.2023 на обучение по основной образовательной 

программе начального общего образования в 1-й класс по очной форме 

обучения 50 человек. 

2. Моисеенко И.В., учителю информатики,  разместить  на сайте школы 

приказ о зачислении в 1 класс и информацию о количестве свободных мест в 

1-х классах. 

3. Букиной В.В., Пахомовой С.В., учителям начальной школы, 

сформировать личные дела обучающихся 1 классов. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор            С.А. Калдина 

С приказом ознакомлены: 

____________В.В.Букина 

____________С.В.Пахомова 

_____________И.В.Моисеенко 


		2023-07-06T13:57:12+0400
	Калдина Светлана Александровна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




